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Deltagare

Namn Arbetsplats Organisation E-postadress Mobil

Filip Radovic Göteborgs universitet ST inom UoH filip@filosofi.gu.se 702327350

Carina Persson Göteborgs Universitet ST inom UoH carina.persson.2@gu.se 709494811

Anita Österberg Göteborgs Universitet Sveriges lärare anita.osterberg@gu.se 46702269813

Monica Eriksson Karlstads universitet ST inom UoH monica.eriksson@kau.se 739913810

Carina Eklund Karolinska Institutet ST inom UoH Carina.Eklund@ki.se 768367288

Håkan Karlsson Konstfack ST inom UoH hakan.karlsson@konstfack.se 08-450 42 51

Liselotte Winka Konstfack ST inom UoH liselotte.winka@konstfack.se 762676647

Jon Lindhe Kungliga Tekniska högskolan ST inom UoH jlindhe@kth.se 702066703

Malin Björk Kungliga Tekniska högskolan ST inom UoH malinbj@kth.se 704361178

Paulina Nilsson Linnéuniversitetet ST inom UoH paulinacarinanilsson@gmail.com 735936449

Rositha Randver Linnéuniversitetet ST inom UoH rositha.randver@lnu.se 706538587

Veerle Bergqvist Linköpings universitet ST inom UoH veerle.bergqvist@liu.se 0737-212667

Göran Anderson Lunds universitet ST inom UoH Goran.anderson@fek.lu.se 705087505

Per Bergman Mittuniversitetet ST inom UoH per.bergman@miun.se 070-6665571

Anna Nilsson Stockholms universitet Sveriges lärare anna.nilsson@su.se 070-4856222

Camilla Gamrell Stockholms universitet ST inom UoH camilla@st.su.se 076-6973450

Lukas Runsäter Stockholms Universitet ST inom UoH lukas@math.su.se 739135966

Erica Grahn Stockholms universitet ST inom UoH erica.grahn@su.se 737271966

Gudrun Hellström Stockholms universitet Sveriges lärare gudrun.hellstrom@buv.su.se 709604708

Lena Richardt Umeå universitet ST inom UoH lena.richardt@umu.se 703660436

Gabriela Alemany Universitets och Högskolerådet ST inom UoH gabriela.alemany@uhr.se 708896392

Maria Kristoffersson Universitets- och högskolerådet ST inom UoH maria.kristoffersson@uhr.se 722090368

Ulrika Hoppe Universitetskanslersämbetet ST inom UoH ulrika.hoppe@uka.se 736789927

Kursledning

EvaLena Moser Avdelningsstyrelsen ST inom UoH Evalena.moser@st.lu.se 7 045 604 056

Alejandra P. Carrasco Avdelningsstyrelsen ST inom UoH alejandra@st.su.se 070-1815416

Yvonne Jonsson Avdelningsstyrelsen ST inom UoH yvonne.jonsson@umu.se 768245671

Sandra Hellstrand Avdelningsstyrelsen ST inom UoH sandra.hellstrand@ibf.uu.se 702315795

mailto:alejandra@st.su.se

